[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	14
	г.

	№

	п.г.т. Приобье

                                                                                                                         ПРОЕКТ
О внесении изменений
 в решение Совета депутатов от 26.12.2013г.
№ 22 « О бюджете муниципального образования

городское поселение Приобье на 2014 год

и на плановый период 2015 и 2016 годов»

Рассмотрев проект решения Совета депутатов городского поселения Приобье «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 26.12.2013 г. № 22 «О бюджете муниципального образования городское поселение Приобье на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»,  в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации  Совет депутатов городского поселения Приобье решил:

1.  Пункт 22 изложить в новой редакции:
 « 22. Установить, что в составе расходов бюджета городского поселения Приобье предусмотрены средства на выплату субсидий в части возмещения потерь в доходах на 2014 год на сумму  7993,0 тыс. рублей, на 2015 год на сумму 3409,0 тыс. рублей, на  2016 год на сумму  3409,0 тыс. рублей:

- автотранспортным предприятиям от перевозки пассажиров автомобильным транспортом на территории городского поселения Приобье, исходя из социально - ориентированных тарифов, установленных постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, в рамках полномочий муниципального образования городское поселение Приобье в сумме 3409,0 тыс. рублей;

  -  эксплуатирующей организации на  содержание и эксплуатацию гидротехнического сооружения – дамба обвалования  в сумме 2000,0 тыс. рублей;
           - Муниципальному Предприятию «Эксплуатационная генерирующая компания» на капитальный ремонт дымовой трубы Центральной отопительной котельной пгт. Приобье в сумме 2584 тыс. рублей.

Субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям и физическим лицам - производителям товаров (работ, услуг) предусмотренные настоящим решением, предоставляются в порядке, установленном постановлением администрации городского поселения Приобье»,  определяющим категории и (или) критерии отбора получателей субсидий, цели, условия и порядок предоставления субсидий, а также порядок возврата субсидий в случае нарушения условий, установленных при их предоставлении.
  Председатель Совета депутатов                                       Глава

городского поселения Приобье                                        городского поселения Приобье

_______________    Я.С. Разумов                                   __________________Е.Ю. Ермаков

   Исполнитель:

Зам. главы администрации по финансам                                                                 Л.К. Дмитриева

Согласовано:

Зам. главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ

 и обеспечения безопасности                                                                                    С.Б. Смирнов

Зам. главы администрации по социальным

и жилищным вопросам                                                                                              Л.Ф. Галиуллина

Начальник отдела  правового обеспечения                                                              О.А. Дикая